
 
各学校長 殿 

関 係 各 位 

 
神奈川県立厚木高等学校長 

 
令和６年度 SSH 成果発表会の開催について 

 
寒冷の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校は、文部科学省の「スーパーサイエンスハイスクール(SSH)」事業の指定校と

して、科学的リテラシーを育成するとともに国際社会のリーダーとして持続可能な社会の創

造、発展に貢献できる人材を育成することを目的とし、教育課程の研究開発を実施しており

ます。 

この度、次のとおり令和６年度 SSH 成果発表会を開催いたします。 

公務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、貴校職員の参加について、ご配慮を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

１ 日 時   令和７年３月 13 日(木)  9:50～15:00 

２ 会 場   県立厚木高等学校 新体育館 

３ 日 程   9:50～10:05 オープニングセレモニー 

         10:05～11:30 ポスター発表の部（午前の部）ヴェリタスⅡ（２年生） 

         12:50～15:00 口頭発表の部（午後の部）ヴェリタスⅡ（２年生） 

４ 申込方法   下記 QR コードより参加申込フォームにアクセスし、必要事項を入力

してください。本校 HP からもアクセスできます。 

５ 申込締切   令和７年３月６日（木） 

６ そ の 他   駐車スペースがございません。お車でのご来校及び近隣の商業施設等

への駐車はご遠慮ください。 

         ご所属校で生徒の参加希望（ポスター発表、見学等）があれば下記問

合せ先までご連絡ください。  

                     
 

 

 

 

問合せ先 

グローバル教育推進グループ 桑島 

電話：046-221-4493 

参加申込フォーム 学校 HP 


